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TIETOJA MIRKASTA

Mirkan liikeidea on tarjota maailmanluokan ratkaisuja pintakä-
sittelyyn ja tarkkuushiontaan. Mirkan slogan ”Dedicated to the 
Finish” tarkoittaa, että Mirka on omistautunut löytämään oikeat 
ratkaisut kaikkiin asiakkaiden tarpeisiin. Tämä tarkoittaa kaikkea 
korkealaatuisista hiomatuotteista, kiillotusaineisiin ja koneisiin 
sekä laajaan valikoimaan lisätarvikkeita.
Mirkan matka alkoi vuonna 1943, ja siitä lähtien kehitämme
jatkuvasti ratkaisuja pintakäsittelyyn.

Mirkan tuotantotilat, pääkonttori sekä tutkimus- ja kehitys- 
osasto sijaitsevat Suomen länsirannikolla Jepualla.

Verkkotuotteiden taustamateriaali valmistetaan Karjaalla, ja osa
tuotannosta sijaitsee Jepuan lähella Oravaisissa. Pietarsaaressa
valmistetaan Mirkan palkitut sähkökäyttöiset hiomakoneet ja
kiillotusaineet.

Mirkalla on tänä päivänä yli 1 500 työntekijää, 18 tytäryhtiötä
eri puolilla maailmaa ja laaja verkosto maahantuojia maissa,
joissa Mirka ei ole edustettuna tytäryhtiöllä. Myyntiä Mirkalla
on yli 100 maahan.

Mirka Oy
Pensalantie 210
66850 Jepua
Suomi

MIRKA OHEISTARVIKKEET

Mirka oheistarvikkeet tuotekokonaisuus
koostuu laadukkaista lisävarusteista sekä 
oheistuotteista, joita tarvitaan maalauksen 
viimeistelyssä, törmäyskorjauksessa, kiillotuk-
sessa sekä pintakäsittelyn eri vaiheissa.

Oheistarvikkeet valikoima kattaa teipit, suoja-
kalvot ja -paperit, sekoitusastiat, suodattimet
sekä muut maalauksen valmisteluun tarvitta-
vat tuotteet, jotka täydentävät Mirkan hioma- 
ja kiillotusratkaisuja.
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Personal Protection

Mirka® Personal Protection suojavarusteet valikoima  
sisältää haalarit, suojalasit, hanskat ja hengistys- 
suojaimet turvalliseen työskentelyyn auto-  
ja rakennuspuolella.
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MIRKA HAALARIT Personal Protection

Koko Mirkakoodi €/kpl

S 8787010211  42,50 €

M 8787020211  42,50 €

L 8787030211  42,50 €

XL 8787040211  42,50 €

XXL 8787050211 42,50 €

•   Mirka kevythaalari on korkealaatuinen, uudelleenkäytettävä suojahaalari 
erillaisiin työprosesseihin. 

•   Valmistettu silikoonittomasta- ja nukkaamattomasta polyesteristä.

Mirka Kevythaalari

Koko Mirkakoodi €/kpl

S 8787010111 89,90 €

M 8787020111  89,90 €

L 8787030111  89,90 €

XL 8787040111  89,90 €

XXL 8787050111  89,90 €

•   Mirka maalaushaalari on korkealaatuinen, hyvin tuulettuva, silikooniton- ja 
nukkaamattomon polyesteri maalaushaalari. 

•   Valmistettu 98 % polyesterista ja 2 % hiilikuidusta. Dupont Teflon -pinnoitteen 
ansiosta kangas hylkii vettä ja likaa.

Mirka Maalaushaalari

Kevythaalari

Maalaushaalari
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MIRKA SUOJALASIT Personal Protection

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk €/kpl

Yksi koko 9190260001 12 74,90 € 6,24 €

•   Kevyet suojalasit, jotka istuvat hyvin kasvoille. 
•   Polykarbonaattilinssit.

Mirka Suojalasit – Zekler 30

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk €/kpl

Yksi koko 9190261001 12 120,00 € 10,00 €

•   Erittäin kevyet suojalasit. Paino 15,8 g. 
•   Tyylikäs muotoilu ja kapeat sivuosat. 
•   Polykarbonaattilinssit.

Mirka Suojalasit – Zekler 36

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk €/kpl

Yksi koko 9190261101 12 260,00 € 21,66 €

• Erittäin kevyet suojalasit UV ja IR-suojauksella
• Tyylikäs muotoilu ja kapeat sivuosat. 
• Polykarbonaattilinssit.

Mirka Suojalasit – Zekler 36 IR

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk €/kpl

Yksi koko 9190262001 12 135,00 € 11,25 €

•   Suojalasit normaalien silmälasien päällä käytettäväksi.
•   Kapeat, joustavat sivuosat on kiinnitetty yläosaan, jotta alla jää 

enemmän tilaa silmälaseille.
•   Polykarbonaattilinssit.

Mirka Suojalasit – Zekler 39

Mirka Suojalasit   

Zekler 36
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HENGITYSSUOJAIMET Personal Protection

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk €/kpl

M 909023001M 25 150,00 € 6,00 €

L 909023001L 25 150,00 € 6,00 €

•   FFP2 nanokuitumaski on sertifioitu FFP2-hengityssuojain.
•   Suojaa käyttäjää kiinteiltä hiukkasilta ja pölyltä sekä hajuilta.

FFP2 Nanokuitu hengityssuojain

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk

S/M 9090240000 1  39,00 € 

M/L 9090240001 1  39,00 € 

•   Mirkan puolimaski on kevyt hengityssuojain.
•   Pikakiinnitys- ja irrotusjärjestelmän avulla käyttäjä voi poistaa ja laskea maskin

ilman valjaiden irrottamista.

Mirka  
puolimaski T,  
BLS 4000  
Next 

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk

S/M 9090240004 1  79,00 € 

M/L 9090240005 1  79,00 € 

•   Mirkan puolimaski on kevyt hengityssuojain. Mukana A2P3R-suodattimet. 
•   Pikakiinnitys- ja irrotusjärjestelmän avulla käyttäjä voi poistaa ja laskea maskin

ilman valjaiden irrottamista.

Mirka  
puolimaski kit  
(A2P3 R),  
BLS 4000  
Next

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk €/kpl

Yksi koko 9090240002 8  169,00 €  21,12 € 

•   A2P3 R suodattimet suojaamaan orgaanisia kaasuja ja höyryjä sekä pölyä vastaan. 
•   Luokka 2. Pakkaus sisältää 8 suodatinta.

A2P3 R suodatin puolimaskiin,  
BLS 200

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk €/kpl

Yksi koko 9090240003 8  210,00 €  26,25 € 

•   ABEK1P3 R suodattimet suojaamaan orgaanisia ja epäorgaanisia happamia kaasuja 
höyryjä, ammoniakkia sekä pölyä vastaan. 

•   Luokka 1. Pakkaus sisältää 8 suodatinta.

ABEK1P3 R suodatin  
puolimaskiin,  
BLS 200

Ihoa vasten oleva kerros

Nanokuitu
( Suodattaa hienoa pölyä ja viruksia ) 

Hiilikuitu
( Suodattaa hajuja ) 

Kuitukangas
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KÄSINEET Personal Protection

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk €/kpl

6 9190260006 12 59,00 € 4,91 €

7 9190260007 12 59,00 € 4,91 €

8 9190260008 12 59,00 € 4,91 €

9 9190260009 12 59,00 € 4,91 €

10 9190260010 12 59,00 € 4,91 €

11 9190260011 12 59,00 € 4,91 €

•   Asennuskäsine erillaisiin kokoonpano ja varastointi tehtäviin. 
•   Joustava ja ohut nylonkäsine jossa on polyuretaanipinnoite.

Asennuskäsineet

Koko Mirkakoodi Kpl/ltk €/ltk €/kpl

7 9190250007 12 129,00 € 10,75 €

8 9190250008 12 129,00 € 10,75 €

9 9190250009 12 129,00 € 10,75 €

10 9190250010 12 129,00 € 10,75 €

11 9190250011 12 129,00 € 10,75 €

•   Viiltosuojakäsine (luokka D) on saumaton ja neulottu viiltosuojakäsine.
•   Valmistettu HPPE:stä (High Performance Polyethylene) ja teräskuidusta. 
•   Kämmenessä on polyuretaanipinnoite joka antaa käyttäjälle korkeatasoisen

suojan viiltoja, pistoja ja repeytymistä vastaan. 
•   Soveltuu käytettäväksi rakentamisessa, kuljetuksissa, varastoinnissa, 

autoteollisuudessa, laitevalmistuksessa ja monimutkaisessa näppäryyttä 
vaativassa työssä.

Viiltosuojakäsineet

A≥ 2 NEWTONS 
LOW CUT HASARDS

GENERAL PURPOSE

B≥ 5 NEWTONS 
LIGHT CUT HASARDS

AUTOMOTIVE

C≥ 10 NEWTONS 
LIGHT/MED CUT HASARDS

OIL & GAS

D ≥ 15 NEWTONS 
MEDIUM CUT HASARDS

MANUFACTURING

E ≥ 22 NEWTONS 
HIGH CUT HASARDS

METAL FABRICATION

F ≥ 30 NEWTONS 
HIGHER CUT HASARDS

METAL STAMPING

EN388:2016 edellyttää, että käsineet kestävät alla mainitun Newtonin vastaavan luokan.  
Mirka viiltosuojakäsineet kestää keskikokoisia viiltoja (≥ 15 Newtonia).



Mirka Ltd
Finland

Brazil Mirka Brasil Ltda.

Belgium Mirka Belgium Logistics NV

Canada Mirka Canada Inc.

China Mirka Trading Shanghai Co., Ltd

Finland & Baltics Mirka Ltd, Flexmill Oy

France Mirka France Sarl

Germany Mirka GmbH

India Mirka India Pvt Ltd

Italy Mirka Italia s.r.l., Mirka Superabrasives S.p.A

Mexico Mirka Mexicana S.A. de C.V. 

Poland Mirka Poland Ltd.

Singapore Mirka Asia Pacific Pte Ltd

Spain KWH Mirka Ibérica S.A.U.

Sweden Mirka Scandinavia AB

Turkey Mirka Turkey Zımpara Ltd Şirketi

United Kingdom Mirka (UK) Ltd

United Arab Emirates Mirka Middle East FZCO

USA Mirka USA Inc.

For contact information, 
please visit www.mirka.com

Follow us on:
Facebook “f ” Logo CMYK / .eps Facebook “f ” Logo CMYK / .eps
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